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Wykonawcy ubiegajacy sie o
udzielenie zamodwienia publicznego

Informacja nr 2 - wyjasnienia tresci SIWZ

dot. postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na ustugi w zakresie obstugi technicznej, napraw
biezacych i powypadkowych pojazdéw stuzbowych uzytkowanych przez wybrane jednostki Policji
wojewddztwa wielkopolskiego

Zamawiajacy informuje!, ze do niniejszego postepowania ztozono zapytania dot. tresci SIWZ.
Tresci zapytan wraz z odpowiedziami zamieszczone zostaly ponizej.

Pytanie nr 1

W kwestii zmiany w formularzu ofertowym. Gdyz szacunkowa warto$¢ czesci podana jest w
kwocie brutto. Natomiast rabat nalezy wyliczy¢ od wartosci netto i ponownie przeliczy¢ na
wartos¢ koricowg brutto. W sumie mogtaby zostaé wartoéé netto. Byloby przejrzyscie. Czy nie
bedzie péZniej ewentualnych pomytek przy wyliczaniu podczas ewentualnych wycen napraw.

Odpowiedz

Nie powinno by¢ pomytek, poniewaz System Eurotax pokazuje ceny netto i dopiero na kofcu —
w podsumowaniu wyceny, dodawany jest VAT.

Rabat - upust na czesci zamienne nalezy podaé w procentach, ktéry bedzie liczony od cen netto
systemu Eurotax. Zamawiajacy zgodnie z zapisami pkt XIII.2.3 SIWZ, przyznaje punkty za
upust wyrazony w %, a nie za warto$c¢ brutto po upuscie.

Zatem nalezy umniejszy¢ wartos¢ brutto przewidziang na zakup czeéci zamiennych o
zaoferowany przez Wykonawce upust i w ostatniej kolumnie podaé warto$é brutto czesci
zamiennych po upuscie.

Pytanie nr 2
Czy druk ESPD - Jednolity druk Europejski mozna juz wypetnié czy jest wymagany jaki$ okres
datowania w/w dokumentu.

Odpowiedz
ESPD - Jednolity Europejski Dokument Zaméwienia mozna juz wypetniaé, nie ma zadnego
wymaganego okresu datowania.

Wyk. egz. poj.
Zamieszczono na stronie internetowej Zamawiajacego oraz przestano e-mailem do Wykonawcéw.

"art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1759 ze zm.)



